

מ"י 63050/01/17 - מדינת ישראל נגד ברק יהושע

28 ינואר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 63050-01-17 מדינת ישראל נ' יהושע

מספר פל"א 42575/2017

לפני כבוד השופט ארז נוריאלי
המבקשים מדינת ישראל

נגד החשודים ברק יהושע

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ בני דולקין

ב"כ החשוד עו"ד ברזילי

החשוד הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד מהיום.

החשוד נעצר בחשד לביצוע הפרת הוראה חוקית והטרדה באמצעות מתקן בזק.

מדובר במעצר שני וחוזר, זאת לאחר שביום 25.1.17 הורה כב' השופט גיא אבנון על שחרורו למעצר בית מלא ומוחלט בבית אביו תוך איסור יצירת קשר ישיר או עקיף אם המתלונן. זה המקום לציין כי המתלונן הוא החוקר במשטרה ועל פי החשד לו מצאתי תימוכין בחומר החקירה מטריד החשוד את אותו חוקר.

בית המשפט כאמור מצא כי יש מקום להורות על שחרורו למעצר בית מלא ומוחלט בבית אביו, והנה יומיים לאחר שחרורו שב ומפר לכאורה את האמון שניתן בו ומפר הוראת בית משפט.

על אף זאת, בהתחשב בנסיבות המתוארות, כפי העולה מנתוני הסניגור, מצאתי מקום להורות על שחרורו של החשוד תוך הקשחת התנאים שנקבעו על ידי בית המשפט השלום בראשון לציון (כב' השופט אבנון).

בהתחשב בעוצמת עילות המעצר, ובהתאם להוראות הדין, אני מוצא, אפוא, כי ניתן להסתפק במקרה זה בחלופת מעצר הולמת.

על פי הוראות הדין, מעצר שלפני הגשת כתב אישום נועד לצרכי חקירה בלבד, להבדיל מצרכי ענישה או הרתעה. השאלה הטעונה הכרעה בבקשה זו אינה, אפוא, אם החשוד ראוי לעונש בגין המעשים שבביצועם נחשד או אם יהא במעצרו כדי להרתיע עבריינים-בכוח, אלא אך ורק אם מעצרו אמנם חיוני ונדרש לצרכי החקירה. יתר על כן, כמצוות המחוקק, גם בהתקיים חשד סביר ועילת מעצר על בית המשפט לבחון אם ניתן להשיג את מטרת המעצר האמורה בדרך חלופית של שחרור בערובה ובתנאים אשר פגיעתם בחירותו של החשוד פחותה מזו של מעצר.

על האמור לעיל יש להוסיף כי עיון ברשימת פעולות החקירה הנדרשות, אשר הוצגה לפניי וסומנה במ/1, מעלה כי מדובר בפעולות חקירה שניתן למנוע את שיבושן באמצעות קביעת תנאי שחרור וחלופת מעצר מתאימה.

התרשמתי כי אחיו של החשוד מר מר גיא יהושע מסוגל לפקח עליו ולאין מסוכנותו ולהקפיד קלה כחמורה על הוראות בית המשפט, לרבות מניעת אפשרות למשיב ליצור קשר באמצעות מכשיר נייד או נייד עם המתלונן.

אשר על כן אני מורה בזה על שחרורו של החשוד בערובה ובתנאים, כדלקמן:

1. התחייבות עצמית נוספת על זו שנחתמה ביום 25.1.17 על סך 15,000 ₪.

ערבות צד ג' על סך 15,000 ₪ אשר תחתם על ידי אחיו מר גיא יהושע ת.ז. ****

2. הפקדה במזומן על סך של 3,000 ₪ בנוסף לכל מזומן שהופקד ביום 25.1.17 כתנאי לשחרור.

3. איסור יצירת קשר כלשהו, ישיר או עקיף, עם מי מהמעורבים הנוספים בפרשה - דהיינו: חשודים, עדים או מתלוננים - וזאת למשך 90 יום מהיום.

4. הרחקה מכל מקום בו שוהה המתלונן, למרחק שלא יפחת מ-500 מ', למשך 90 יום מהיום.

5. מעצר בית מוחלט בבית אחיו ברח' סאלק 8 רמת גן, דירה מס' 1, קומה 1, טלפון נייד: 0523643219 עד ליום 31.1.17 בשעה 12:00. מעצר הבית יהא בפיקוח מלא ומוחלט של אחיו ערב צד ג' הנ"ל.

6. אני אוסר על המשיב לשוחח באמצעות מכשיר טלפון נייד או נייד עם כל אדם עד ליום 31.1.17 שעה 12:00. מובהר בזאת לחשוד ולאחיו כי הפרה של תנאי מהתנאים שנקבעו תהווה עילה למעצרו של החשוד ולחילוט כל הכספים שהופקדו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים שנקבעו - תזכורת ערבויות מחר בשעה 14:00.

פרוטוקול זה ישמש צו מעצר/פקודת שחרור.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ז, 28/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז נוריאלי, שופט

הוקלדעלידיאלינורשבו